
Strana 1 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Hotel Formule Pěší 113
(Nebočady)

Děčín 412 548 445 http://www.hotelformule.cz 10.00% na ubytování pro držitele SP

Hotel Koliba Českolipská 2100 Litoměřice 777 695 243 http://www.kolibahotel.cz 10.00% na ubytování a konzumaci v naší restauraci
Hotel Star 1, 2 Háj u Loučné pod

Klínovcem 164
Loučná pod
Klínovcem

725 806 944 http://www.3star-hotels.cz 15.00% na ubytování po celý rok

Hotel***Star 4, Star 5 Háj u Loučné pod
Klínovcem 160

Loučná pod
Klínovcem

725 806 944 http://www.3star-hotels.cz 15.00%  na ubytování

Kemp Formule Pěší 113
(Nebočady)

Děčín 412 548 445 http://www.hotelformule.cz 10.00% na ubytování na 1 - 2 noci
20.00% na ubytování na 3 a více nocí

Lanová dráha na Komáří
vížku

Bohusodov Krupka 417 861 579,
724 826 297

http://www.sportkrupka.cz 10.00% z ceny jízdného

Pension a restaurant Dymník Výletní 775/9 Rumburk 412 332 210 http://www.dymnik.cz 5.00% na útratu v restauraci
10.00% na ubytování v pensionu

PENZION KAMZÍK Studený 35 Děčín 412 584 008,
602 459 645

http://www.penzionkamzik.cz 5.00% na ubytování s polopenzí
20.00% v období jaro (duben) na ubytování s polopenzí
30.00% v období zima (1. 11. - 30. 3.) na ubytování s polopenzí
35.00% ve všední dny v termínu únor - březen na dva dny na ubytování
s polopenzí

Selský dvůr s.r.o. Bílinská 16 Braňany 607 234 494 http://www.selskydvur.info 10.00% na jízdy na koních
10.00% na ubytování na dvě a více nocí pro dvě osoby (od dubna do
září včetně)

Wellnes Hotel Lužan Náměstí Lužické
211/16

Rumburk 412 332 616,
602 111 777

http://www.hotelluzan.cz 10.00% na ubytování a pobytové balíčky
10.00% na wellness procedury

Zámek Červený Hrádek Červený Hrádek 1 Jirkov 474 684 560 http://www.zamek-cerveny-h
radek.cz

10.00% na ubytování a služby wellness - jednorázová návštěva sauny a
vířivky



Strana 2 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Gastronomie
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Cukrárna Lužánek Náměstí Lužické
211/15

Rumburk 608 555 289 http://www.hotelluzan.cz 5.00% na útratu v cukrárně

Pizzerie a Steakhouse Lužan Lužické nám.
211/15

Rumburk 773 333 241 http://www.hotelluzan.cz 5.00% na útratu v restauraci



Strana 3 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Literatura
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Městská knihova Děčín, p.o. Karla Čapka 1441/3 Děčín 412 530 976 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou
Městská knihovna Děčín -
pobočka Boletice

Přímá, ZŠ Boletice Děčín 412 548 723 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Březiny

Březiny 590 Děčín http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Bynov

Jindřichova 337
DPS

Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Dolní Žleb

Dolní Žleb 131 Děčín http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Podmokly

Mírové náměstí
1175

Děčín 412 151 096 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Staré Město

Litoměřická 108/62 Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Želenice

Školní1544/5, ZŠ
Želenice

Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou



Strana 4 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Archeo skanzen Březno u
Loun

Březno 415 783 057 http://www.muzeumlouny.cz 50.00% na vstupné pro držitele SP
100.00% pro jednu další osobu

Galerie moderního umění v
Roudnici nad Labem

Očkova 5 Roudnice
nad Labem

416 837 301 http://www.galerieroudnice.c
z

50.00% na návštěvu galerie

Městské divadlo v Mostě,
spol. s r.o.

Divadelní 15 Most 476 446 641,
476 703 255

http://www.divadlo-most.cz 30.00% na reprízy vlastních inscenací Městského divadla v Mostě. 
Nevztahuje se na představení Divadla rozmanitostí, hostujících souborů
a představení konaná v rámci pronájmu divadla.

Muzeum města Ústí nad
Labem

Masarykova 1000/3 Ústí nad
Labem

475 210 937 http://www.muzeumusti.cz 10.00% z běžného vstupného
10.00% ze zlevněného vstupného pro návštěvníky nad 65 let

Oblastní muzeum v Lounech Pivovarská 43 Louny 415 652 456,
777 580 378

http://www.muzeumlouny.cz 50.00% na vstupné pro držitele SP
100.00% pro jednu další osobu

Podkrušnohorské technické
muzeum o.p.s.

Důl Julius III Most 724 314 904,
601 338 197

http://www.ptm.cz 10.00% pro držitele karty SP



Strana 5 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Academia Liberty s.r.o. -
Fotoslužby

Masarykova
1573/87

Ústí nad
Labem

606 464 975 http://www.fotoatelierusti.cz 15.00% na veškeré služby

GTX Rekuperace - Služby Okružní 116/4 Ústí nad
Labem

774 966 486 http://www.gtx-rekuperace.cz 15.00% na veškeré služby

Prodejna SIGMAshop.cz Ústí
nad Labem

Třebízského 1114/7 Ústí nad
Labem

475 500 204 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Zoologická zahrada Děčín -
Expozice Rajské ostrovy -
ZooKlub

Teplická 19 Děčín 412 531 531 http://www.rajskeostrovy.cz 10.00% 10.00% na návštěvu expozice
100.00% v případě zakoupené vstupenky do ZOO je vstup zdarma

Zoologická zahrada Děčín -
Pastýřská stěna, p.o.

Žižkova 1286/15 Děčín 412 531 164 http://www.zoodecin.cz 10.00% na běžné vstupné, nelze kombinovat s jinými slevami



Strana 6 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Shiatsu Centrum - Rekondiční
a regenerační masáže

Revoluční 9 Ústí nad
Labem

608 051 399 http://www.masaze-usti.cz 15.00% na Shiatsu terapii a poradnu tradiční čínské medicíny, reflexní
masáže a terapii, akupresuru, baňkování, klasické rekondiční  a
regenerační masáže



Strana 7 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Bowling centrum Lužan Lužické nám.
211/15

Rumburk 773 333 242 http://www.hotelluzan.cz 20.00% na hru

Expreska - Děčín Nám. Svobody
461/1c

Děčín 604 296 000 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Lužan Náměstí Lužické
211/16

Rumburk 773 333 243 http://www.hotelluzan.cz 10.00% na vstup do fitnesscentra

Fotbalpark Dymník Výletní 775/9 Rumburk 608 555 106 http://www.fotbalparkdymnik.
cz

25.00% na hru fotbalgolf

Golfové hřiště Kotlina Terezín Litoměřická kotlina
386

Terezín 608 400 377 http://www.golfkotlina.cz 30.00% sleva na hru od pondělí - pátku do 12.00 pro seniory od 60-ti let
45.00% na celosezonní neomezenou hru ve stejném období
60.00% na skupinovou výuku golfu v režimu pro seniory. Sleva oproti
platným cenám pro dospělé.

Městské lázně Panská 1700/23 Ústí nad
Labem

475 210 134 http://www.msul.cz 0.00% při hotovostní platbě na 1 hodinu koupání v bazénu (dospělí 60,-
Kč) se vztahuje sleva ve výši 5,- Kč na jednu osobu, sleva se
nevztahuje na doplatky
0.00% při hotovostní platbě na 2 hodiny koupání v bazénu (dospělí 80,-
Kč) se vztahuje sleva ve výši 5,- Kč na jednu osobu, sleva se
nevztahuje na doplatky

Městské služby Ústí nad
Labem, příspěvková
organizace

Panská 1700/23 Ústí nad
Labem

475 200 934 http://www.msul.cz 0.00% na vstupné při hotovostní platbě (dospělí 80,- Kč) sleva ve výši
5,- Kč na jednu osobu

Minigolf Formule Pěší 113
(Nebočady)

Děčín 412 548 445 http://www.hotelformule.cz 100.00% 1 platící + 1 osoba zdarma

Plavecká hala v Krupce U stadionu 617 Krupka 417 861 473 http://www.sportkrupka.cz 10.00% z ceny vstupného
Termální koupaliště Brná Lázeňská 459 Ústí nad

Labem
475 601 419 http://www.msul.cz 0.00% na vstupné při hotovostní platbě (dospělí 80,- Kč) sleva ve výši

5,- Kč na jednu osobu, po 16h dospělí 40,- Kč



Strana 8 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Vzdělávání
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Academia Liberty s.r.o. -
Institut vzdělávacích a
poradenských služeb nejen
pro rodiče a děti

Masarykova
1573/87

Ústí nad
Labem

774 966 486 http://www.academialiberty.c
z

10.00% na volnočasové aktivity a odborné semináře pro rodiny s dětmi,
možnost získat i slevu na víkendové semináře



Strana 9 z 9 Aktualizováno dne: 11.12.2017

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Lázně Mšené, a.s. Lázeňská 62 Mšené-lázn
ě

416 866 007,
416 866 008

http://www.msene.cz 10.00% na stálou nabídku lázeňských pobytů, která je vždy aktuálně
uvedena na internetových stránkách v sekci Stálá nabídka pobytů.
Jedná se o pobyty Víkend manažer, Víkend senior, Zadáno pro ženy,
Léčebný slatinný týden, Léčebný program 50+, Konopný léčebný.
10.00% na volně prodejné léčebné balneo procedury - zábaly, koupele,
masáže, peelingy, bazén a další - z ceny vždy aktuálně uvedených na
internetových stránkách v sekci ceníky volně prodejných procedur a to
vždy v od pondělí do čtvrtka.
10.00% na volně prodejné wellnes služby - pedikúra, manikúra,
kadeřnictví, kosmetika, sauna, solarium, malá posilovna - z cen aktuálně
uvedených na internet. stránkách v sekci ceníky wellness procedur,
vždy od pondělí do čtvrtka.

Vaše optika Náměstí 28. řjíjna
818

Česká
Kamenice

777 912 554 http://www.vaseoptika.cz 25.00% na značkové brýlové obruby
70.00% na vybrané brýlové obruby (15.10.2017-31.12.2017)

Vaše optika Masarykovo nám.
193/20

Děčín 773 536 703 http://www.vaseoptika.cz 25.00% na značkové brýlové obruby
70.00% na vybrané brýlové obruby (15.10.2017-31.12.2017)

Vaše optika Teplická 247/15 Duchcov 608 655 019 http://www.vaseoptika.cz 25.00% na značkové brýlové obruby
70.00% na vybrané brýlové obruby (15.10.2017-31.12.2017)

Vaše optika Žižkova 491 Litvínov 730 898 774 http://www.vaseoptika.cz 25.00% na značkové brýlové obruby
70.00% na vybrané brýlové obruby (15.10.2017-31.12.2017)

Vaše optika Jaroslava Průchy
921

Most 773 536 295 http://www.vaseoptika.cz 25.00% na značkové brýlové obruby
70.00% na vybrané brýlové obruby (15.10.2017-31.12.2017)

Vaše optika U Nádraží 906/16 Teplice 777 912 759 http://www.vaseoptika.cz 25.00% na značkové brýlové obruby
70.00% na vybrané brýlové obruby (15.10.2017-31.12.2017)


